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Den evangelisk-lutherske kirke i 
Thailand (ELCT), er NMS sin  
partnerkirke. Pastor Chanda 
Saiyotha ga oss en interessant 
forelesning om den lutherske 
kirka i landet. Pastoren leder en 
luthersk kirke med menigheter i 
det nordøstlige og nordlige  
Thailand samt hovedstads
området Bangkok. I tillegg til 
menighetsarbeidet har kirken et 
omfattende diakonalt arbeid og 
driver med teologisk opplæring. 

Senere på dagen dro vi sammen 
med Knut til Home of Grace, eller 
Nådehjemmet.  Nådehjemmet er 
et hjem for gravide i en vanskelig 
livssituasjon. Her kan de få hjelp 
og støtte gjennom svangerskap,  
fødsel og barseltid. De får arbeids- 
trening og oppmuntring til å 
gjenopprette kontakt med familie 
og nettverk. Også her ble vi 
varmt tatt imot, og vi fikk både 
omvisning og en deilig hjemme
laget sjokoladekake. 

På tirsdag dro vi til Home of 
Praise, hvor Anne Haug, som 
også i en årrekke har vært NMS 
sin utsending, tok imot oss.  
Lovsangshjemmet er en barne-
hage som ligger i en av de fattig-
ste områdene i Bangkok. Om-
rådet er preget av store sosiale 
problemer; fattigdom, splittede 
familier, rus og kriminalitet. På 
Lovsangshjemmet får barna om-
sorg og trygghet, og de får leke, 
lære, spise og hvile. 
Høydepunktet ved besøket for 
ungdommene var da de fikk leke  
med ungene. Det så ut som barne- 
hagebarna storkoste seg også.

Etter lunsj besøkte vi Immanuel 
Music School som ble startet 
av Solveig Meling Johannessen 
for ca 15 år siden. Den er for alle 
barn som bor i Klong Toey-om
rådet i Bangkok. Nå er det rundt 
150 barn som får undervisning 
på fiolin, bratsj og cello. Flere 
hundre barn har gjennom årene 
fått undervisning i klassisk musikk,  
og flere av elevene har etter hvert  
fått spille med større orkestre 
eller har gått videre med studier 

og arbeid. Skolen prøver å skaffe 
stipend til de eldste elevene så 
de kan ta høyere utdanning og få 
et bedre liv. Målet med arbeidet 
er å gi barna utvikling, trygghet 
og tilhørighet i et samfunn som 
ofte overser dem.
Noen av elevene hadde en mini
konsert på høyt nivå for oss, og 
det var en fantastisk opplevelse 
å få være med på.

Dagen etter hadde vi «fridag», 
med fullt program. Vi dro tidlig 
på morgenen til et vannmarked, 
hvor vi satt i små båter og ble 
loset gjennom utallige suvenir-
butikker langs elvebredden. Vi 
var også ved «togmarkedet» 
hvor salgsbodene lå både på og 
ved siden av togskinnene. Og ta 
en liten ridetur på elefantryggen 
var også stas. Det var gøy å opp
leve Thailand som turist også.

På torsdag tok Anne Haug oss 
med til City light coffeeshop for å 
lære om Nightlight foundation’s 
arbeid. Organisasjonen jobber 
for at mennesker som jobber i 
sexindustrien, skal kunne få hjelp 
og mulighet til å komme seg ut 
av prostitusjonen, og å gi  men-
nesker tilbake verdighet. 

Nightlight foundation hadde kafè  
i ei gate hvor mye sexsalg foregikk.  
Kafeen var drevet av jenter som 
tidligere hadde jobbet på gata. 
Der inne kunne også jenter som 
fortsatt ikke hadde kommet seg 
ut av prostitusjon, komme inn og 
finne trygghet, omsorg og hjelp. 
I tillegg hadde de et smykkeverk-
sted hvor de produserte nydelige 
smykker, som ble solgt mange 
steder rundt om i verden.

Fredag morgen dro gjengen til  
Pattaya og stranda. Det var en 
god avslutning etter travle, men 
meningsfulle dager i Bangkok. På 
lørdag tok vi buss til flyplassen, 
hvor vi sjekket inn til en ny lang 
flyreise tilbake til Norge.

Vi sitter igjen med en stor takk
nemlighet for at vi fikk gjennom-
ført turen.  

En stor takk til alle som gjorde 
det mulig! Til Strinda, Berg 
og Strindheim menigheter, 
til Samarbeid  Menighet og 
Misjon(SMM), for Såkormidler, 
og ikke minst NMS, til ansatte på 
kontoret i Trondheim, og spesielt 
til misjonærene i Thailand,
Knut Hallen og Anne Haug.

Etter en lang flytur fra Værnes 
via Amsterdam, kom vi fram til 
Bangkok. Allerede på flyplassen 
kjente vi varmen slå mot oss, og vi 
var raske til å putte varme jakker 
nederst i kofferten. De ville vi 
ikke få bruk for på ei god stund.

Første dagen brukte vi på å gå i 
nærmiljøet. Vi bodde i det  
kinesiske området i byen, og  
luktene og inntrykkene gjorde at 
vi virkelig følte vi hadde kommet 
til den andre siden av jordkloden.

Søndag dro vi til Laksi Lutheran 
Church for å være med på guds
tjeneste. Knut Hallen, misjonær 
for NMS i Thailand, tok imot oss. 
Han oversatte alt som ble for-
midlet fra prekestolen, til norsk. 
Gruppa vår sang et par sanger 
under gudstjenesten, og Malin 
ble intervjuet av Knut. Etterpå 
fikk vi kirkekaffe, som var en god, 
varm lunsj.
Vi ble virkelig godt tatt imot, og 
det var forbilledlig hvordan de 
tar imot gjester i menigheten.

På mandag ble vi invitert til NMS 
sitt kontor i byen. Knut Hallen 
fortalte om NMS sitt arbeid både 
i Bangkok og resten av landet. 
Det var spennende og lærerikt 
å høre hvordan de jobbet, og 
å høre hvordan det diakonale 
arbeidet så tydelig var inspirert 
av misjonsbefalingen. Der ble vi 
også kjent med Signe som var 
ettåring for NMS.

Vi ble invitert til å møte biskopen 
for den Lutherske kirken i Thailand. 

AMISTADGJENGEN PÅ TUR TIL THAILAND
DEN 17.FEBRUAR 2023 MØTTES 13 UNGDOMMER OG 3 LEDERE PÅ VÆRNES FLYPLASS.  
ENDELIG VAR DAGEN HER. VI HADDE BRUKT NESTEN 2,5 ÅR PÅ FORBEREDELSER. INNTEKTER  
FRA TO LOPPEMARKEDER, MANGE DUGNADER, DOPAPIRSALG, LOTTERI OG GOD STØTTE FRA  
MENIGHETENE, VAR INVESTERT I FLYBILLETTER OG HOTELLER, OG TIL OPPHOLD I SMILETS LAND.

Veldig kjekt å hilse på barna

Malin forteller om Amistad under  
gudstjenesten

Fantastisk besøk på mødrehjemmet
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Når man kommer farende 
oppover eller nedover langs 
Kong Øysteins vei, er det 
ikke umiddelbart åpenbart å 
legge merke til Strindheim 
kirke(SK), den skiller seg 
uvesentlig ut fra bebyggelsen 
for øvrig, Valentinlyst-senteret 
med den himmelstrebende 
høyblokka midt i og de eldre  
høyblokkene i sør utgjør den 
dominerende arkitektur i om-
rådet, bare et minimalistisk 
kors på det lave klokketårnet, 
kombinert med litt nødvendig 
skilting rundt, røper at dette 
er ei kirke. Det lave klokke
tårnet, lavere enn toppen av  
det skrå taket som ender øverst 
på bygningens østfront, tilsier 
ikke at dette er et valfartssted 
for «tårnagenter» heller. Sånn 
sett tilfredsstiller kirken, inn

viet og vigslet 1.april 1979, 
datidens arkitektoniske ånd, 
preget av 68-generasjonens 
opprør mot autoriteter, mini-
malistisk, anonymt, ydmykt og  
tjenende, en motsats til den 
dominerende, himmelstrebende  
gotiske og senere nygotiske 
arkitekturen vi kjenner fra 
blant andre den 79 år eldre 
naboen i sør, Strinda Kirke. 
SK har mange arkitektoniske  
søsken rundt i Norge fra sam
me tidsepoke, kirkebygg som 
gjerne i større byer ligger ano- 
nymt inneklemt innimellom 
moderne blokkbebyggelsen. 

Men «Sku aldri hunden på 
hårene!», SK er som en flott 
gave til menigheten innpakket i 
gråpapir, det er innholdet som 
teller!  Innafor ytterdørene 

åpenbares en moderne ar-
beidskirke hvor fellesskap og 
funksjonalitet i vid forstand 
settes i sentrum, gjennom rom  
for ulike aktiviteter, møterom, 
kontorer, undervisnings -eller 
kursrom, kjøkken og bevert
ningsrom, og selvsagt et rom- 
slig kirkerom med vakre kirke- 
interiørmessige detaljer. Kort 
kan nevnes Håkon Blekens 
altertavle bestående av 17 
glassfelt som symboliserer 
både Jesu lidelse på korset 
og menneskenes lidelse i 
dag, samt et alter med vakre 
alterduker vevet av Mette 
Nordgård Handberg. Sist-
nevnte har for øvrig også 
laget de flotte messehaglene 
i liturgiske farger som prest-
ene bruker ved høytidsguds
tjenester og ved nattverden.  

STRINDHEIM KIRKE: 
FELLESSKAPETS YDMYKE TJENER 

JESUS UTFØRTE SITT FØRSTE MIRAKEL UNDER ET STORT FELLESSKAP, BRYLLUPET I KANA 
I GALILEA DA HAN ETTER OPPFORDRING FRA SIN MOR MARIA GJORDE VANN TIL VIN, 

SÅNN OMTRENTLIG 600 LITER GOD VIN IFØLGE JOHANNES-EVANGELIET! KAN VÅRHERRE 
HA HATT EN FINGER MED I SPILLET SOM ENDTE I EN KIRKES SÆRS NÆRE NABOSKAP 

MED VINMONOPOLET?!

TEKST OG FOTO:  ERLEND STORLI

Historien 
Hvordan ble så SK til? Det 
foregikk sterke demografiske 
endringer på 1950- og 60-tal-
let og kommunesammen
slåingen, hvor Strinda kom-
mune som tidligere omsluttet 
Trondheim kommune, tradi
sjonelt kun by-halvøya, ble 
fullt innlemmet i Trondheim 
kommune i 1964.  

Urbaniseringen var sterk, 
befolkningsøkningen gikk 
derfor i byenes favør. Med 
bakgrunn i dette planla 
Trondheim kommune store 
bolig-utbygginger i områdene 
Strindheim, Pineberg, Valen
tinlyst og Bromstad. Befolk
ningsøkningen skapte og et 
behov for nye menigheter. På 
1950-tallet var allerede noe 
av Strinda kommune innlem-
met i Trondheim, Lade sokn 
ble eksempelvis innlemmet 
allerede i 1951. Folk som 
bodde i det området som i 
dag favner under Strindheims 
menighetsgrenser levde en  
nomadisk tilværelse om de  
oppsøkte «sine» menighets
aktiviteter siden de tilhørte 
Lade Kirke og Lade menighet.  
Etter gudstjeneste helt nord i 
Lade kirke måtte kirkegjeng
erne dra sørover til menighets
huset i Lauritz Jenssens gate  
om de ville delta i kirkekaffen,  
dørstokken var derfor ualmin-
nelig høy, både fysisk og mentalt.  
Noe måtte gjøres! 
Lade menighetsråd arbeidet 
meget aktivt overfor en egen 
menighetsgrensekomité. Etter  
hvert som grenseoppgangen 
begynte å ta form, ble det holdt  
møter med nærliggende menig- 
heter. Sokneprest Ole Winsnes  
var drivkraften i dette arbei-
det sammen med ildsjeler i  
Lade menighetsråd. Målet med  
alt dette engasjementet var 
å skape en bydelsfundert 
menighetsbevissthet. En ny 
framtidig menighet måtte 
også få et navn. Navnet 
Strindheim, en avledning av 
navnet Strinda, var tidligere 
knyttet til en skolekrets, dan-

net av Strinda kommune  
allerede i 1895. I 1961 ble 
Strindheim sokn utskilt fra  
Strinda med Lade kirke som  
sin soknekirke. Folket i om
rådet hadde nå fått en egen 
menighet, i en bydel med 
navnet Strindheim, men mang
let enda «sin» kirke. Både et 
område på Pineberg og et 
område ved Bromstad gård 
ble nevnt som aktuelt inntil 
en kom frem til den tomta 
som det nye kirkebygget ble  
bygd på, i arealer som ble skilt  
ut fra Bromstad gård. I menig- 
hetens årsmelding for 1969 
kommer det fram at det iht 
kommunens reguleringsplan 
er avsatt kirketomt rett øst for 
Persaunet hageby. I kommune- 
budsjettet for 1974 presiserte  
kommunen at en «må forsøke  
å bygge en ordets kirke, tjenlig  
for menighetens forskjellige 
aktiviteter.» Kommunen tok 
seg av finansieringen av selve 
kirkebygget med fastmontert 
inventar, utsmykkingen av 
rommene måtte menigheten 
selv besørge, og dette ble 
støttet med betydelige beløp 
fra bedrifter, foreninger og 
kirkeringer.  Arkitekt Elisabet 
Breen Fidjestøl, en av Norges 
mest produktive arkitekter 
innafor kirketypen «arbeids
kirke», tegnet Strindheim kirke. 
Endelig, 1.april 1979 ledet 
biskop Tord Godal vigslings-
gudstjenesten, bare ett par 
måneder etter menighetsrå-
dets endelige vedtak på at 
den nye kirken skulle hete 
Strindheim Kirke, ikke Brom-
stad Kirke som de hadde 
vedtatt ett par år tidligere.

Blekens altertavle består av 17 glassfelt

Vakre detaljer fra en av messe-
haglene, vevet og sydd av Mette 
Nordgård Handberg
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Arkitekten om  
Strindheim Kirke.

Bjørn Røe tar vennlig imot 
meg i sitt hjem i Bromstadekra, 
ett par gode steinkast fra 
Strindheim kirke (SK). Jeg 
legger med en gang merke til 
at dette er arkitektens hjem, 
det hjemmet han selv har 
tegnet som arkitekt, i tillegg 
til mesteparten av blokk- og 
rekkehusbebyggelsen i det 
store området mellom Brom-
stadekra og Kong Øysteins 
vei. Her skapte han tidlig på 
1970-tallet et varmt, lyst og 
åpent hjem sammen med kona 
si Annouso som døde i sep-
tember i fjor, og barna sine. 
Selv mitt uprofesjonelle øye i 
arkitektonisk forstand legger 
raskt merke til de avgjørende 
arkitektoniske detaljene i form 
av vinduer som bringer lys 
inn i stue og kjøkken, det åpne 
arealet mellom stue og kjøkken 
og utsyn mot sydvendt hage 
og friarealer laget for å gi gode 
uterom for barn og voksne. 
Granpanelene som tekker 
veggene er med å skape liv 
og prege hjemmet med kjente, 
varme byggematerialer. Et godt  
forhold til SK har han hatt siden  
åpningen våren 1979. Han og 
Annouso trakk til kirken fra 
den åpnet, gjerne hver søndag 
på gudstjenester. Barnebarn 

har senere deltatt i barnekor 
der. Følelsen av at dette har 
vært «vår kirke» har vært 
der hele tiden, også ut ifra 
arkitekturen, fremhever Bjørn. 
«Formen følger funksjonen» 
er et grunnprinsipp i moder
nismen, den arkitektoniske 
ånd Bjørn tok sin utdannelse 
under. «Greit å bruke og godt 
for formålet» sier mye om 
funksjonen arbeidskirken SK  
skal tilfredsstille. Og en arbeids- 
kirke har mange funksjoner ut- 
over den tradisjonelle guds
tjenesten. For SK gir det seg 
blant annet utslag i mange 
sosiale møtefunksjoner for å 
kunne gi fellesskap og sam
eksistens. I tillegg til gudstje-
nester foregår ulike sammen-
komster som torsdagstreff og  
babysang, foredrag og fredags
kaffe. Bjørn deltar på flere av 
dem og han elsker også baby
sangen. «Du vet, vi gamle blir  
virkelig beveget av små barn,»  
smiler han varmt.

Selve kirkerommet fremhever  
han som lyst, kvit-malte tegl
stein gir både et lyst rom, men  
brutte flater i fugene mellom 
hver stein gjør at rommet ikke 
framstår sterilt, for ham gir 
det og en personlig assosia
sjon til de kvitkalka husene på 
øya Mykonos der kona hans 
kom fra og der han traff henne 
første gang som arkitektstu
dent i 1960. Interiøret og 
bilder gir farvene. Kirkerom-
met i Strindheim gir også god 
akustikk ved sang, en aktivitet 
også Bjørn elsker. I selve 
kirkerommet blir det og gjen-
nomført musikalske øvinger 
og konserter. I underetasjen 
bak østfronten av kirken be-
finner seg et eget lokale med 
eget kjøkken som gjerne leies 
ut til eksterne arrangementer, 
eksempelvis konfirmasjoner.

Grenseløst fellesskap, gjerne 
mellom flere generasjoner
Torsdagskafe´ med tema, all
sang, andakt, bevertning og 
gratislotteri foregår gjerne en 
torsdag i måneden mens tema- 
treff med foredrag og påfølgende 
samtale eller spørsmålsrunde 
går for seg en annen torsdag 
hver måned. Babysangen og 
fredagstreff hver fredag er to 
aktiviteter som både foregår 
hver for seg men og smelter 
sammen. Jeg var tilstede under 
både babysang og fredags
treff rett før påske.

Babysangen organiseres og 
gjennomføres under ledelse 
av Randi Elisabeth Gullvåg 
Bangsund, hver fredag fra 11-
11.40. Her er ingen påmeld-
ing, det er bare å møte opp 
og det er gjerne i snitt ca. 10 
babyer, de fleste med bare 
mor men også noen med bare 
far eller begge foreldrene 
som møter opp. De sitter i 
ring foran alteret i kirkerom-
met, på gymmatter Randi har 
lagt utover. Randi starter med 
rolige sanger og toner, gjerne 
et fast repertoar av kjente 
sanger og rim, både kristne 
og verdslige, Randi kan dem 
utenat, hun har lang erfaring 
som barnas prest også fra 
Byåsen menighet, men alle 
synger eller nynner med den 
stemmen de har. Poenget er å 

bidra til tidlig relasjonsbygging og tilknytning 
mellom barn og foreldre, gjennom kjente lyder 
og stemmer, metoder som er godt forsknings
basert pedagogisk. Noen dukker og myke kose- 
dyr er også innen rekkevidde, og denne fredagen 
blåser Randi såpebobler rundt i kirkerommet 
når slutten på baby-sangen nærmer seg, med 
store, klare øyne følger de nye små verdens-
borgerne med, gjennom en passe dose sanse
inntrykk skjerpes sansene.

På motsatt side av skyveveggen, i det store  
kaffe-/spiserommet og på kjøkkenet har ekte-
paret Roar og Ingrid Hansen vært i gang lenge. 
De to spreke og sosiale pensjonistene kommer 
gjerne før kl.09 for å undersøke hva som må 
kjøpes inn, så tar de av sted til Mega på Valen
tinlystsenteret for å handle, før de går i gang 
med å ordne alt, vaffelrøre skal lages og vafler 
stekes, rundstykker skal deles opp, pålegg og 
smør has på asjetter og serveringsfat, tevann 
og kaffe skal kokes og bord skal settes sammen  
til langbord og dekkes. Men Ingrid og Roar er 
ikke akkurat arbeidssky, deres innsats er av  
uvurderlig betydning for å besørge det sterke  
felleskap SK står for. De har drevet fredags- 
treffet som frivillige i over 20 år, før den tid 
var Ingrid ansatt som menighetssekretær i 
Strindheim Menighet. Ingrid påpeker at dagens 
felleskap tiltross, SK var mye mer åpen før, 
hver dag med unntak av mandag, både i  
kontortid og ved stor grad av utleie på etter-
middager og kvelder.

Når klokka passerer 11.30, og Fredagstreffet 
starter, åpnes skyveveggen og det er mulighet 
for foreldre med sine småbarn og delta også, 
en deltagelse som smelter tre til fire genera
sjoner sammen. Og de eldre generasjonene 
på treffet stiller gjerne opp for å holde de små 
eller bare lage lyder med dem mens foreldrene 
kanskje kan overføre litt fokus på en velfortjent 
kopp kaffe med vaffel til? 

Prat og latter sitter løst under fredagstreffet.

Roar og Ingrid Hansen



8   9

Sara Brenne Nilsson går på  
katedralskolen (studiespesiali
sering med utvekslling) og bor  
i Strindheim menighet. Malin  
Beatrix Reitan Olufsen studerer 
Engelsk Bachelor ved NTNU og 
jobber som kirketjenervikar 
og noen ganger som ung-
domsleder i Strinda, Berg og 
Strindheim menigheter.

Amistad er spansk og betyr 
vennskap, og er en gruppe 
som alle kan være med i (fra 
16 til 30 år). Annethvert år drar 
gruppa på tur, i regi av menig
heten, ut i verden for å se og 
oppleve forskjellige misjons
organisasjoners arbeid. 

Hvordan finansieres turene? 
I løpet av de 2 årene hvor vi 
er hjemme mellom turene, 
samler vi inn penger ved hjelp 
av jobbing med kirkekaffe, 
ofringer i kirken, dugnader 
og loppemarked som er den 
største inntektskilden. Vi må 
også betale en egenandel som 
varierer med tanke på hvor 
mye vi har tjent opp. Det er 
ikke mulig å bare være med 
på turen, uten å hjelpe til 
med innsamlingen. Vi er alle 
likeverdige i gruppen, og alle 
må hjelpe til like mye. 

Vennskapet i gruppen er 
tydeligvis veldig viktig. Det 
er «super godt». Spennende 
utenlandsreiser, interessen  
for nye land, kulturer og 

levemåter får nok mange til 
å bli med i Amistad. Felles 
opplevelser på reise og i møte 
med andre åpner for dypere 
vennskap. «Jeg kan nok tro 
at mange blir engasjert av 
tanken på utenlandsreise, men  
de fleste sitter også mest 
igjen med organisasjonene 
og menneskene de har møtt i 
løpet av turen. Jeg selv ville 
dra for å oppleve verden, men 
kjente fort da jeg kom hjem at  
jeg savnet menneskene, 
historiene og opplevelsen av 
fellesskapet på tross av kultur 
og språkbarrieren. Det var det 
jeg lengtet mest etter. Man 
knytter bånd man ikke kunne 
sett for seg før man dro. Det 
som er supert med Amistad 
er at det er mye arbeid innad 
i gruppen med at alle skal 
kjenne alle før man reiser, og 
alle skal bli venner på tvers 
av alder og fritids-forskjeller.»

Gjensidig utbytte for de som 
får besøk og de som kommer 
på besøk?
Malin sier videre: «Jeg vil si 
at turen kommer begge parter 
til gode. Vi ungdommene fra 
Amistad får en opplevelse  
for livet og får en større for- 
ståelse for verdensproblem
ene, og får en bredere virke-
lighetsforståelse. Vi får en 
større kjærlighet for men-
nesker som ikke er oss selv 
og lærer å ta mere hensyn til 
andre og respektere hvert et 

menneske på vår vei.»  Alle 
sparer opp penger før turen 
slik at vi har penger til å donere  
bort til de som trenger det 
mer enn oss selv, til å kjøpe 
evt. produkter og for å bidra 
til at organisasjonene kan bli 
bedre og komme seg lengre.»

Hvilke spor har turen satt?
Sara svarer: «Jeg drømmer 
stadig om å dra tilbake, og 
den erfaringen jeg fikk er 
noe jeg aldri kommer til å 
glemme. Det kommer til å en-
dre på hva jeg vil oppleve på 
andre ferier, og det kommer 
nok til å endre hva jeg velger 
å gjøre i fremtiden.» Malin 
sier at «da jeg kom hjem fra 
min første Amistad tur, var 
jeg blitt en helt ny person. Jeg 
lærte at det var alt for lett å 
finne feil og mangler i et så 
privilegert samfunn som vi le-
ver i her i Norge, og at vi alltid 
krever alt hele tiden. Etter å 
se hvor uheldige andre men-
nesker er og lever i forhold 
til oss, endret det fullstendig 
mitt syn på livet i Norge. Jeg 
ble så utrolig takknemlig for 
alt jeg eier og har, og alle de 
fantastiske menneskene jeg 
har rundt meg. Jeg vil ikke si 
jeg var utakknemlig fra før, 
men jeg var ikke like klar over 
hvor heldig jeg egentlig var. 
Det var utrolig flott å se at vi,  
menigheter i Norge, kan 
hjelpe så mye til så mange.»

AMISTAD = VENNSKAP
PÅ MISJONSFEST I MOHOLT MENIGHETSHUS I SLUTTEN AV MARS VAR DET EN GRUPPE FRA AMISTAD 

SOM FORTALTE OM SIN TUR TIL THAILAND I REGI AV MENIGHETENE (LES OM TUREN PÅ SIDE 2 )
SARA BRENNE NILSSON OG MALIN BEATRIX REITAN OLUFSEN TOK IMOT UTFORDRINGEN OG HAR 

SVART PÅ VÅRE SPØRMÅL OM AMISTAD.

TEKST:  SARA BRENNE NILSSON OG MALIN BEATRIX REITAN OLUFSEN

Minner blir delt på misjonsfest

I år gikk turen til Thailand 
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ENGASJERENDE OG LÆRERIKE
ARRANGEMENT FOR BARN 

MENIGHETSPEDAGOG ØYSTEIN SØRENSEN

BABYSANG (0-1 ÅR)
Mandager 11.00 inviteres 
foreldre med barn opptil 1 år til 
Babysang i Berg kirke. 
Sangstund og sosial lunsj (kr 40,-).  
Det er Babysang hver mandag, 
bortsett fra på rød-dager og i 
skoleferier.  
Facebook.com/BabysangBerg 
Babysang i Strindheim kirke 
fredager 11. Sangstund og sosial 
lunsj (kr 40,-). Det er Babysang 
nå hver fredag, bortsett fra rød-
dager og skoleferier. Facebook.
com/babysang.strindheim.kirke

NOAHS ARK-DAG (2. TRINN)
2. klassinger bygger Noahs Ark 
inne i kirkerommet. Så fyller de 
båten med kosedyrene sine. De 
lager regnstaver, maler regn-
buen og synger. Noahs Ark er en 
fortelling om naturkatastrofer 
og vanskelige ting, men også om 
håp og ansvar.  Barna lager en 
liten båt som blir med hjem.  
Ons 31. mai 2023 i Strinda kirke 
15.00-19.30 (felles for Strinda 
og Strindheim), Tor 1. jun i Berg 
kirke 15-19.30

 

SMÅBARNSGUDSTJENESTE 
(1-2 ÅR) 
1- og 2-åringer blir invitert 
til kirka på en barnevennlig 
Småbarnsgudstjeneste med noen 
trekk fra Babysang.  1-åringen 
får en fin matboks. 2-åringen får 
Min kirkebok 2.  Fortellinger fra 
Bibelen og sanger, m.m.  
Søn 1. okt 2023 i Berg kirke 
11.00.  Søn 22. okt 2023 i 
Strinda kirke 11.00.

ÅPEN KIRKE-LØRDAG I STRINDA 
30. OKT - FOR HELE FAMILIEN
Velkommen til en spennende aktivi- 
tetsdag 11.00-14.00 i Strinda kirke! 
Mange fine aktiviteter gratis: 
Tårnklatring, sjekk kirka, hoppe
slott, teater, prøv orgelet, per-
ling, LEGO-bord, symboljakt med 
premie.Matsalg/Kafé. Man er fri 
til å komme og gå som det pas-
ser. Samarbeid Strinda, Berg og 
Strindheim, men åpent for alle! 

BARNEKLUBBEN 4-8 ÅR møtes 
i Berg kirke første torsdagen i 
måneden 17.30-18.30. Forming, 
Bibel-fortelling, sang.  4. mai,  
1. juni. Kan kombineres med 
Kirkemiddag i Berg 16.30.   
(Egen påmelding)

MIN KIRKEBOK (4-ÅR)
Invitasjon til kirka for å få sin 
kirkebok. Bibelfortellinger, hver- 
dagsfortellinger, bønner og sanger. 
Søn 20. aug. i Strinda kirke kl 11. 
Søn 5. nov 2023 i Berg kirke kl 11. 
I nov/des kan barnet være med 
på julespill i Berg kirke.  

PIZZA, SYKKEL OG NEWTON  
(5. TRINN) Spennende opplegg 
med pizza, sykkelrebusløp/ferdig- 
hetssykling og «Newton» med fyr- 
lykt og vannrakett. 26.09 i Berg 
kirke. 28.09 i Strinda kirke.

«Han ble ett med katedralen 
og kjente hver krik og krok. 
Klokkene gjorde ham døv, 
men det brydde han seg ikke 
om. Helgenene og demonene 
var hans venner. De kunne 
han snakke med. Det var hele 
hans univers. Han elsket dem 
over alt på jord og følte seg 
ett med klokkene. Den største 
klokken, som han ga navnet 
Maria, var hans forlovede. 
Han hadde 15 klokker i sitt 
harem, og hans største glede 
var å slippe klokkene løs. Han 
snakket med dem og kjærteg-
net dem…  Han gynget og red. 
Han ga liv til kirken og fikk 
hele bygningen til å puste»                         

Vi er i Paris på 1400-tallet. En 
dag finner presten et sterkt 
misdannet barn etterlatt uten
for kirkeporten. Han adopterer  
barnet og gir ham navnet 
Quasimodo.  

Gutten vokser opp i katedralen 
og får etter hvert arbeide i 
klokketårnet. På grunn av den 
sterke lyden i klokkene blir 
han i tillegg til sin misdan-
nelse også døv. På Alle Nar-
rers fest i 1482 stikker Quasi-
modo, som nå er i 20-årene, 

sitt store, fordreide ansikt ut 
av en av vindusgluggene i 
kapellets dør. Fra det øyeb-
likk blir livet hans aldri det 
samme. Han blir hundset og 
pisket. Han forelsker seg og 
mislykkes i å forsvare sin 
elskede Esmeralda, som til 
slutt blir hengt fordi alle tror 
hun er av sigøynerslekt og 

anses som heks, Og når også 
presten faller ned fra klok-
ketårnet og dør, er Ringerens 
siste replikk: «– Alt jeg elsket 
i dette liv!»

Victor Hugo var i tillegg til sitt  
forfatterskap også sterkt poli- 
tisk engasjert. Han gikk både i 
skrift og tale kraftig til angrep  
på ulikhetene i datidens 
Frankrike og gjør narr av adel 
og rettsvesen. Han forsvarer 
også sigøynerne og alt som 
ble sagt om dem. Samtidig er 
han en mester i å beskrive det 
fargerike folkelivet i Paris.                                                                                                                                

Romanen er blitt filmet fire 
ganger – den siste i en noe 
forskjønnet utgave som tegne-
film. Derfor har den også nådd 
ut til barn og ungdom og er 
tilgjengelig på nett.                                                                                                                                  

Originaltittelen fra forfat-
terens hånd var Notre-Dame 
de Paris, så katedralen er 
vel egentlig hovedpersonen i 
romanen? Eller kjærligheten?

Den store brannen i 2019 gjorde  
Notre-Dame kjent for alle, og vi 
venter med spenning på gjen- 
åpningen i desember 2024.

LESEGLEDE: 

KATEDRALEN NOTRE-DAME  
OG ROMANEN RINGEREN I NOTRE DAME

DEN GOTISKE KATEDRALEN I PARIS BLE BYGGET MELLOM 1163 OG 1345              
I 1831 UTKOM ROMANEN, SOM PÅ NORSK FIKK TITTELEN RINGEREN I NOTRE-DAME. 

FORFATTEREN ER VICTOR HUGO (1802 – 1885).

TEKST:  HELLE  VOSS PÜTZ 

Finn oversikter på nettsidene våre «Barn og unge» kirken.no/strinda • kirken.no/berg • kirken.no/strindheim
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KRISEHJELP TIL
JORDSKJELVRAMMEDE

MIDT I JORDSKJELVKATASTROFEN I SYRIA OG TYRKIA STÅR STEFANUSALLIANSENS PARTNERE. 
DE HAR SATT ALT ANNET ARBEID PÅ PAUSE FOR Å DRIVE KRISEHJELP. MILLIONER AV  

MENNESKER MISTET ALT DE EIDE OG TRENGER LOSJI, MAT, KLÆR, HYGIENEARTIKLER OG  
IKKE MINST RENT VANN, BL.A FOR Å HINDRE SPREDNING AV KOLERA, SPESIELT I SYRIA.

Både i Syria og i Tyrkia står 
lokale kirker sentralt i  
arbeidet med hjelp til de  
jorskjelvrammede. 

I menighetsbladet har vi 
tidligere skrevet om Antalya 
Evangelical Church som 
Stefanusalliansen bidro med å 
bygge. Denne kirken tar hånd 
om 33 hjemløse, de fleste bor 
i kirka, mens noen er privat 
innlosjert. Pastor Ramazan 
Arkan forteller at mange ut-
trykker stor takknemlighet for 
at de som kirke stiller opp. 
Stefanusalliansen har gitt 
økonomisk akuttbidrag til sin 
samarbeidspartner i Tyrkia, 

First Hope Assosiation, som 
også samarbeider med Røde 
Kors og med myndighetene.

Stefanusalliansens partner 
i Syria er en tverrkirkelig 
hjelpeorganisasjon som driver 
hjelpearbeid gjennom lokale 
kirker som tidlig ga husrom 
og hjelp til hundrevis av jord-
skjelvrammede. 

I arbeidet for trosfrihet i 
Tyrkia og Syria har de lokale 
partnerne bygd opp en solid 
infrastruktur og et stort nett-
verk i områdene hvor jord-
skjelvene har rammet hard-
est: De får hjelpen frem! 

«Det er ingen myndigheter 
her», forteller en muslimsk 
mann til Stefanusalliansens 
partner i Syria. «Det er de 
kristne som hjelper oss».
Kilde: stefanusalliansen.no  

Strindheim menighet har valgt 
å støtte Stefanusalliansens 
viktige arbeid for trosfrihet 
ved å markere Søndag for de 
forfulgte, delta i fakkeltog/ 
fakkelborg og på andre måter 
informere om Stefanusallian
sens arbeid for de forfulgte, og  
akkurat nå deres støtte til jord- 
skjelvrammede i Syria og Tyrkia.  
Vi støtter også arbeidet 
økonomisk ved kirkeofring. 

Løsningen av dette kryssordet sendes til post.strindheim.trondheim@kirken.no, i brev eller postkassen til Strinda, 
Berg og Strindheim menighetskontor, Brøsetvegen 168, 7069 Trondheim, eller i postkassen utenfor Strindheim kirke 
innen tirsdag 23.mai. Husk å oppgi navn og adresse. Én vinner trekkes ut til å få to flaxlodd.. t

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS! 

SCUSHI
el-sykler

Valentinlyst Senter • www.scushi. no
Tlf. 94 10 54 40

Tlf.: 73 99 22 22 • 932 90 086

ROSENBORG 
BAKERI 

PÅ  VA L E N T I N LY S T  S E N T E R 
Tlf. :  969 48 405

Vegamot 4B • Tlf.: 73 93 73 93
www.moholt-osteopati.no

Bakerovnen til First Hope Association produserer 
8000 brød og 1500 boller om dagen.  

Fire telt der overlevende barn samles til lek og skole og 
får hjelp mot frykten som jordskjelvene har skapt.

Dersom du ønsker å gi krisehjelp til jordskjelvrammede, kan du bruke
kontonummer: 3000 14 57922 – merk med jordskjelv
eller VIPPS: 19013 – merk med jordskjelv

KRYSSORD 
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VÅRDUGNADER
Vi ordner inne og ute før vå-
rens festdager! Dugnadskaffe 
etter endt dyst.
27.04 i Strindheim kirke kl 
17-20, ta med hageredskap 
dersom du har lyst
25.04 i Strinda kirke kl 17-19, 
vi gjør klart kirkerommet til 
konfirmasjon

BØNNEGRUPPE FOR KVINNER
Berg kirke onsdager kl.18.30 

KANTORIET
Voksenkor for glade sangere 
(og de som vil bli det) i Berg 
kirke torsdager kl.19.30 – 
21.30. Siste øvelse før somme-
ren er 08.06 og vi starter opp 
igjen 24.08. Mer informasjon 
v/kantor Magnus Leite.

KIRKEVALGET 2023  
11.SEPTEMBER
Forhåndsvalget starter 10. 
august, nytt i år er at det er 
mulig å forhåndsstemme 
digitalt. Man kan også komme 
på kirkekontoret i Brøsetvegen 
168 i åpningstiden.
Mer informasjon se www.
kirken.no/valg 

DIAKONI
TORSDAGSKAFÉ  
BERG KIRKE KL.12-14 
25.05: Kantors formiddag, ved 
kantorene Weisser, Leite og 
Lorentzen
14.09: Busstur med Strinda

TORSDAGSKAFÉ MOHOLT  
MENIGHETSHUS KL.12-14 
04.05: Torsdagskafé. Vi synger 
fra den gamle skolesangboka, 
ved Rigmor Hølmo
18.05: Kaffe og prat
01.06: Grøtfest
15.06: Kaffe og prat
07.09: Torsdagskafé med tema
14.09: Busstur med Berg

TORSDAGSKAFÉ/TEMATREFF 
STRINDHEIM KIRKE KL.12-14 
Torsdagskafeen har et tema, 
allsang, andakt, bevertning, 
gratislotteri.
Tematreffene har et foredrag 
med påfølgende samtale eller 
anledning til å stille spørsmål 
etterfulgt av enkel servering.
27.04: Tematreff: «Sannheten 
er død – konspirasjonsteoriene 
lenge leve!» v/Thomas Seltzer.
11.05: Torsdagskafé: Glimt fra 
vårt misjonsprosjekt i Thailand
 

25.05: Tematreff: En pille litt 
trening for alt som er ille
08.06: Torsdagskafé med 
besøk av Trondheim seniorkor
07.09: Torsdagskafé
21.09: Tematreff: Inntoning – 
pilegrimsliv i poesi og teologi

FREDAGSTREFF  
STRINDHEIM KIRKE
Hver fredag kl.11.30 – 12.30 
Uformell samling med kaffe, 
vafler, rundstykker og prat. 
Ikke noe program. Den enkelte 
kan komme og gå når man vil.

MIDDAG I BERG KIRKE
For hele familien torsdagene 
04.05, 01.06, 01.09 kl.16.30-17.30.

SAMTALETILBUD I STRINDA, 
BERG OG STRINDHEIM:
Trenger du noen å snakke 
med? Det kan være godt å ta 
en prat og bli sett av et  
menneske som setter av tid til  
akkurat deg. Kontaktpersoner 
er diakonene og prestene.  
Se kontaktinfo neste side.

BESØKSTJENESTE 
I Berg menighet. Ønsker du 
hyggelig besøk av noen som 
bryr seg? Ta kontakt på telefon     
971 98 414.

KURS/FORDYPNING
STILLE KVELD
I Strindheim kirke søndagene 
23.04 og 14.05 kl 19 - 21. Vi 
lytter til en bibeltekst. Still-
het til ettertanke. Mulighet til 
kreativitet med malepensel/
fargeblyanter. Anledning til å 
dele tanker og erfaringer.

ANDRE ARRANGEMENT
24.04: Sykveld i Berg kirke  
kl 18-21.30. Ta gjerne med 
symaskin.  
Omsøm og ideutveksling.

11.05: «Putins hellige krig», 
foredrag og bokpresentasjon 
ved Helge Simonnes, Moholt 
menighetshus kl 12

11.05: Vårsangkveld. Kantoriet 
inviterer til en variert musi-
kalsk aften med både korsang 
og allsang. Kaffe og kaker. 
Moholt menighetshus kl 19.30. 

31.08: Menighetsfest for alle 
tre menighetene kl 18 i Strind-
heim kirke

REDAKSJON: BØRRE RINDAL redaktør br473@kirken.no • HELLE VOSS PÜTZ hellevoss@yahoo.no • ERLEND STORLI e-storl@online.no  
INGRID KARLGÅRD MOXNESS ingrid.karlgaard@gmail.com •  KIRSTEN STANGVIK /daffydesign.no: layout, portrettfoto og produksjon:  
kirsten@daffydesign.no, www.daffydesign.no
FORSIDE:  Amistadgjengen på tur til Thailand

ANSATTE :

DAGLIG LEDER for Strinda,  
Strindheim og Berg menigheter
Tone Varang 975 99 587
tv363@kirken.no 

MENIGHETSFORVALTER
Lise Brækken 414 29 597 
lb246@kirken.no

SOKNEPRESTER
Børre Rindal 995 26 794  
br473@kirken.no
Trond Roland 425 74 612  
tr734@kirken.no

Bergljot Svanholm 469 28 468 
bs828@kirken.no

KAPELLAN
Anne-Mari Bjølverud Aas  
404 82 037 aa237@kirken.no

DIAKONER
Ingun Synnøve Bøe 469 28 299 
ib527@kirken.no
Sølvi Rise 469 18 327 
sr747@kirken.no

KANTORER
Magnus Leite 984 90 379 
ml542@kirken.no

Endre Lorentzen 905 60 616 
el575@kirken.no
Thomas Immanuel Vatn Weisser 
994 95 455 tw335@kirken.no

OPPLÆRING
Kateket Torunn Stavik Karlsen 908 
78 567  tk295@kirken.no
Menighetspedagog  
Øystein Sørensen 918 83 976 
os768@kirken.no
Menighetspedagog Randi  
Elisabeth Gullvåg Bangsund  
936 80 530 rb286@kirken.no

KIRKETJENERE
Thommy Bangsund 979 69 749 
tb266@kirken.no
Siv Todal 453 95 194 st636@kirken.no

MENIGHETSRÅDSLEDERE
BERG: Erik Skarrud 950 77 414 erik.
skarrud@nrk.no
STRINDA: Inger Maren Tveit   
957 90 603 ima-tve@online.no 
STRINDHEIM:  
Frithjof Lyng-Nielsen 467 45 152 
flyngknausen@gmail.com

ÅPNINGSTIDER MENIGHETSKONTOR: Strinda , Berg og Strindheim, Brøsetvn.168: Mandag, tirsdag, torsdag kl.09-15, onsdag kl.12-15  
Strindheim kirke: Fredag kl.09-14
NETTSIDER: Berg: kirken.no/berg • Strinda: kirken.no/strinda • Strindheim: kirken. no/strindheim  
MAIL: Berg og Strinda: post.strinda.trondheim@kirken.no • Strindheim: post.strindheim.trondheim@kirken.no 
FELLES SENTRALBORD FOR HELE TRONDHEIM: Tlf. 994 36 000

STØTT GJERNE VÅRE MENIGHETER Berg: Kontonr. 4213.20.92499. Eller Vipps 75771 
Strinda: Kontonr. 4213.20.92472.  Eller  Vipps 75942 • Strindheim: Kontonr. 4213.20.91891.  
Eller Vipps 75862. Skattefradrag er mulig hvis du oppgir fødselsnummer.

BLI MED PÅ NOE AV DET
SOM SKJER I  MENIGHETENE

I VÅR OG SOMMER!



30.04. - 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh 16, 16-22
STRINDA KIRKE KL.18: 
Taizégudstjeneste v/Roland
BERG KIRKE KL.11: Gudstjeneste v/Roland
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Gudstjeneste v/Bjølverud Aas

06.05. - LØRDAG
Joh 16, 16-22
STRINDA KIRKE KL.11 og 13:  
Konfirmasjonsgudstjenester v/Roland
BERG KIRKE KL.11:  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Rindal

07.05. - 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh 15, 1-8
STRINDA KIRKE KL.11: Gudstjeneste v/Rindal
BERG KIRKE KL.11:  
Familiegudstjeneste v/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE KL.18:  
Poesimesse for Gud og hvermann v/Rindal

13.05- LØRDAG
Joh 15, 1-8
STRINDA KIRKE KL.11 OG 13: Konfirma
sjonsgudstjenester v/Bjølverud Aas
BERG KIRKE KL.11: Konfirmasjons
gudstjeneste v/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE KL.11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Rindal

14.05. - 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Luk 18, 1-8
STRINDA KIRKE KL.11:  
Gudstjeneste v/Bjølverud Aas
BERG KIRKE KL.11: Gudstjeneste v/Rindal
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Gudstjeneste v/Svanholm

18.05- KRISTI HIMMELFARTSDAG
Mark 16, 19-20
Felles vandregudstjeneste i Estenstad-
marka v/Rindal. Start kl 11 fra Bekken 
parkeringsplass. Enkel nattverdsguds- 
tjeneste underveis. Ta m/matpakke og drikke.

21.05.- SØNDAG FØR PINSE
Joh 15, 26-27
BERG KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/ Bjølverud Aas

27.05. - LØRDAG
Joh 15, 26-27
STRINDA KIRKE KL.10 og 11.30: Konfirma
sjonsgudstjenester v/Bjølverud Aas
BERG KIRKE KL.13:  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Rindal
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Rindal

28.05. - PINSEDAG
Joh 20, 19-23
STRINDA KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Rindal

04.06. - TREENIGHETSSØNDAG
Matt 28, 16-20
STRINDA KIRKE KL.11:  
Familiegudstjeneste v/Bjølverud Aas
BERG KIRKE KL.11: Gudstjeneste v/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE KL.18: Messe for Gud 
og hvermann v/Bjølverud Aas

11.06. - SKAPERVERKETS DAG
Matt 3, 11-12
KUHAUGEN KL 11: Utegudstjeneste  
v/diakon Rise og prest Svanholm

18.06. - 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk 14, 15-24
STRINDA KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Roland

25.06. - 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark 10, 17-27
BERG KIRKE KL.11: Felles gudstjeneste v/Roland

02.07. - 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 7, 15-20
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Bjølverud Aas

09.07. - 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk 5, 1-11
STRINDA KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Rindal

16.07. - 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk 15, 1-10
BERG KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Rindal

23.07. - 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 6, 19-24
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Rindal

30.07.- 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 11, 28-30
STRINDA KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Rindal

06.08.-10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk 5, 27-32
BERG KIRKE KL.11: Felles gudstjeneste 
 v/Hilde-Anette Grüner

13.08 - 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 23, 37-39
STRINDHEIM KIRKE KL.11:  
Felles gudstjeneste v/Svanholm

20.08 - 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 6, 24-34
STRINDA KIRKE KL 11:  
Gudstjeneste v/Bjølverud Aas
BERG KIRKE KL.11:  
Gudstjeneste v/Roland
STRINDHEIM KIRKE KL 11:  
Gudstjeneste v/ Svanholm

27.08 -13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 25, 14-30
BERG KIRKE KL.11: Semesterstart for 
alle tre menighetene, gudstjeneste v/Svan-
holm, Rindal, Roland og Bjølverud Aas

03.09 -14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 20, 1-16
STRINDA KIRKE KL 11: Gudstjeneste m/
konfirmantpresentasjon v/Roland
BERG KIRKE KL.11: 
Familiegudstjeneste v/Svanholm
STRINDHEIM KIRKE KL 18:  
Messe for Gud og hvermann v/ Roland

10.09-15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt 5, 38-48
STRINDA KIRKE KL 11:  
Gudstjeneste v/Hummelgård
BERG KIRKE KL.11: Gudstjeneste v/
Bjølverud Aas
STRINDHEIM KIRKE KL 11: Gudstjeneste 
med konfirmantpresentasjon v/Rindal

17.09-16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark 7, 31-37
ZION KL 12: Gudstjeneste v/Rindal
BERG KIRKE KL.18: Gudstjeneste v/Rindal
STRINDHEIM KIRKE KL 11:  
Gudstjeneste v/Bjølverud Aas
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MED FORBEHOLD OM ENDRINGER. Se adresseavisen og hjemmesidene for nærmere opplysninger. Kontaktinformasjon om menighetene: se side 15.  
RETURADRESSE: Strinda, Berg og Strindheim kirkekontor, Brøsetvegen 168, 7069 Trondheim

GUDSTJENESTER 
STRINDA , BERG OG STRINDHEIM KIRKER 

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTER! DE ER PÅ FORSKJELLIGE STEDER, TIL FORSKJELLIGE TIDER OG MED ULIKE UTTRYKK.
Strinda kirke åpen alle onsdager kl 18 (bortsett fra 17/5), meditasjonsmusikk kl 18.30, enkel kveldsgudstjeneste kl 19.


